MODELO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO e CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO do
Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

4.1. É vedada a subcontratação da obrigação.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1 . O valor total estimado da contratação é de R$ 1.327.600,00 (um milhão, trezentos e
vinte e sete mil e seiscentos reais), conforme detalhamento abaixo:

Grupo Item Descrição CATSER Unidade Quantidade
TRE/PI

Valor
Unitário
(R$)

Valor
Total
(R$)

1

1

Red Hat
OpenShift
Platform Plus,
Premium (2
Cores

or 4 vCPU)

26069 2 Cores /
4 vCPUs 6 88.000,00 528.000,00